
R O M A N I A                                                           

JUD. CLUJ                                                                  

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea  majorării tarifului pentru închirierea Sălii Tineretului 

pentru anul 2008 

 

       Consiliul local Huedin, întrunit în şedinta ordinară din data de 

17.12.2007. 

 Având în vedere referatul nr. 10652/2007, depus de dl. Zdroba Păunel – 

Administrator - Sala Tineretului, prin care solicită majorarea tarifului de 

închiriere pe anul 2008 la Sala Tineretului, sumă care să acopere cumpărarea 

unor obiecte de inventar respectiv modernizarea Sălii Tineretului. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 10696/2007, şi avizat de 

Comisia Economică la şedinţa din data de 11.12.2007. 

 Luând în considerare prevederile art. 38. Alin.2, lit.c, alin.5, lit.b, si art. 

46   din legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu 

Legea 286/2006.  

  

H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă stabilirea  tarifului pentru inchirierea  Sălii Tineretului 

pe anul 2008  la suma de 1000 ron/eveniment.  

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

Administratorul Sălii Tineretului şi compartimentul buget finante 

contabilitate. 

 

Nr. 121/17.12.2007 

       Consilieri total:              15 

       Consilieri prezenti:        15 

       Votat pentru :                15 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof. Ban Sorin Constantin                          Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


